
2021 年 5 月 26 日 
 
 

各 位 

えぷろんフーズ株式会社 
 

えぷろん生鮮館 リブレ元宮店における 

新型コロナウイルス感染者の発生と対応について 
 
 
 

5 月 25 日（火）、えぷろん生鮮館リブレ元宮店（豊田市元宮町）で勤務する従業

員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 
 
 

なお、豊田市保健所による調査の結果、濃厚接触者は確認されませんでした。 
 
 

当社では、お客様と従業員の安全を最優先とし、豊田市保健所と連携しながら、 

店舗内消毒等の感染防止対策を進めてまいります。なお、えぷろん生鮮館リブレ

元宮店では、以下の対応を取ったうえで豊田市保健所の指示・指導を仰いで確

認をしております。 

 

 
 

この度は、お客様ならびに関係者の皆様に多大なるご心配をおかけしました 

ことを深くお詫び申し上げます。 
 
 
 

以 上 

5 月 26 日（水）開店前までに施設内の消毒作業を完了し、通常通り

営業しております。 
 


